[image: image1.png]

[image: image2.png]

粤食药监局法函〔2018〕667号
广东省食品药品监督管理局关于报送省政协
十二届一次会议提案办理工作总结
情况等文件的函
省政协提案委员会：

    根据《关于办理省政协十二届一次会议提案的通知》要求，我局形成了《省食品药品监督管理局办理省政协十二届一次会议提案工作总结》，现予以报送，请审核。

联系人及电话：曹建红，37886961。
附件：《省食品药品监督管理局办理省政协十二届一次会议提案工作总结》

[image: image3.png]

广东省食品药品监督管理局
2018年9月21日
（公开属性：依申请公开）
附件
省食品药品监督管理局办理省政协
十二届一次会议提案工作总结
2018年，我局认真贯彻落实上级提案办理工作的指示精神和有关规定，进一步提高提案办理工作质量，不断探索办理工作的新思路、新方法，认真办理落实委员提案，切实解决人民群众关心的问题。全年共承办省政协十二届一次会议政协提案26件，其中主办件7件，会办件19件，主要涉及推进化妆品立法工作、加强食品药品市场安全监管、提升监管能力建设等方面内容，均已按时办结，从收到的反馈意见来看，委员们对我局的办理工作均表示满意。现将情况总结如下：
一、领导重视，确保层层落实
我局领导对政协提案办理工作高度重视，将办理工作放在重要位置，切实加强组织领导，建立完善工作责任制，层层分解任务，层层抓落实。收到提案后，我局一把手亲自主持召开提案办理工作专题研讨会，听取交办工作的情况汇报，并提出明确的办理要求和落实措施。全局形成了由主要领导亲自抓、分管领导具体负责、政策法规处牵头协调、各承办处室对口办理的工作机制，确保每一件提案落实到责任处室和责任人。同时，各承办处室把提案办理与局中心工作和本处室工作任务结合起来，将提案办理工作成果转化为推动具体工作深入开展的动力。如《关于加快推进我省化妆品安全立法工作的提案》（第20180711号提案），由骆文智局长亲自领办，分管局长协助督办，各职能处室分工负责并成立办理工作小组，制定了详细的提案办理方案抓落实。目前，我省化妆品安全条例已经通过省政府常务会议审议并报省人大立法审议，工作进程正在稳步推进。
二、程序规范，确保办理质量
为抓好提案办理责任落实，保证办理质量和水平，我局专门成立建议提案办理工作领导小组，出台《办理人大代表建议和政协委员提案工作制度》，制定建议提案办理工作方案，进一步规范办理工作程序，让提案办理工作真正落到实处。
一是明确分工。明确由政策法规处负责提案的签收、交办、督办、内部协调、答复规范格式审核、上传系统等各项工作，承办处室按职能负责归口，指定政治素质强、业务水平高的同志具体负责提案办理和答复以及与委员沟通协调工作，并对办理和答复的质量负直接责任，每个环节责任到人，避免推诿扯皮。
二是跟踪督办。政策法规处对提案办理全程跟踪督办，建立工作台账，对办理中各个时间节点、办理情况作详细记录，并安排1名处领导和1名经办人员，具体负责全局提案办理工作的督促、催办。同时建立工作联系群，及时传达上级文件及相关工作要求，通过定期发送提案办理提醒、催办提示等形式，确保每件提案都能按时保质完成答复。
三是考核监督。今年，我局明确了考核机制，按照《广东省人大代表建议和政协提案办理工作评价办法》的要求，对承办处室的办理进度、复文质量、结果公开情况等进行量化考核，并对办理人员进行关联考核，让承办处室和人员充分重视提案办理工作。
三、积极沟通，确保办理实效
    提案办理工作的出发点和落脚点是解决问题、取得实效。问题解决了没有，问题解决得好不好，是衡量政协提案办理工作的主要指标。我局在政协提案的具体办理过程中，采取多种形式、多种渠道与委员们积极沟通，着力于解答疑问，解决问题，努力确保办理实效，重点做好“五次沟通”，即：办理前，由分管局长亲自带领承办人员反复研读提案原文，在基本理解提案人的意旨和调查研究的基础上，提出初步的办理工作方案；承接提案后，采取“走出去”主动联系、走访提案人，或“请进来”召开座谈会的方式，深入了解提案的意图；办理中，注意及时征询委员们对提案办理的意见，及时整理、分析，使提案办理更有针对性、可行性；正式答复前，先把办理意见与代表进行沟通，坚持做到“满意再答复”，尽量安排分管局领导亲自带队走访提案人，通报办理情况，听取他们的意见和建议，随时与提案人保持密切联系，加强互动，推进办理工作；正式答复后，再次征求委员的意见，以便于今后进一步改进办理工作。
今年我局7个主办提案均做到了与委员在办理前、办理中、办理后的沟通联系，并积极采取调研和邀请委员座谈形式与委员当面沟通，局领导领办提案由骆文智局长亲自带队，效果非常理想。一些委员由于个人原因，无法安排面谈，但对我局工作的态度和提案的办理结果都予以了肯定。
四、扬长避短，继续做好提案办理工作
今年，我局顺利完成了提案办理工作，解决了一些群众关心的热点、难点问题，极大地促进了工作，促进了我省食品药品监管事业的全面发展，但我们也清醒地认识到办理工作中仍存在的一些不足，与上级部门的要求和委员们的期望还有一定的差距。在今后工作中，我局将一如既往以高度的政治责任感和历史使命感，总结经验、吸取教训，扬长避短，不断探索办好提案工作的有效方式，进一步增强工作的主动性、灵活性和时效性，充分吸收和借鉴政协委员提案，多措并举，提升办理质量，努力推进食品药品监管社会治理能力和社会治理体系的现代化。

抄送：省政府办公厅
ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSDtLBfwLR33MCDwKi=sUiftLR3vKiHwMB=sHDDoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmr3LSIBMiQAMR0ELDLyKSPxMyHsNSYCQR0FMSbvQjT1Pij4QTI8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOlgualclXV3tYF8idBCVzKWDyrR0sSvuQF8iSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUNXV0kOqmispuJnbpywqeRpbZ2uNB1uambvN190ivuT1kmalEzcWIkSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS5436ZqxpGJr7Z2zpmFs6yfsq142LCsusX7K0MoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOqmispuJnbpywqeRpbZ2uNB1uambvN190ivuT1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkR1U4Tz39PjIBPjIBPjIBPjIBPjIBPivuT1kmalEzcWIkR1U4Tz39CPn7T1kmalEzcWIkUFksYS3xLCD3KS=4KSH0HB=wMSnxLynzMSvuT1kmalEzcWIkUFksYS3MBiwCa10vcWQkbjkPOiDvKi=tLSPxKiL7KzMuaWA0cFUxRU=9CPn7P18sbGUzYWIMPTMAYFQxOiQCKTMCKSYAKSbvKSQDKTMDOB8Ca10vcWQkbj0APzEjYGH9CPn7TFkiQWgzOh4mZVX7K0AoXzU3cC3MBiwPZVMWZVQzZC3zKiTxLC=vLCvuTFkiU1kjcFf9CPn7TFkiRFUoY1gzOiPtMSHvLC=4a1vxVDY4dV8kQVzwZ2=2NVgDVBsvLkMqcDE0PVT1JykIaBsQRC0JLEk3dWcvRkIxakXvLmgNLykuYmYnUigqPiQsJz0kVTIqZVMVRyL4VCbqNSTwcS0GaDf4PlEKcFv8NF8wRkAXcUcMM1ETRlkAckQhS0MnOUjuNUc0bTowZmIsYTT3VVUsOTUFNF8FLzwUcUU4bTMxPykwc0ALZj8zJzgxRl0gYToHPzYsPiYrMkcJVWAoPkgnKyj0RmgqMxswcFo3bVoxLkgVMFQUQ0oUSVMkNCEJaznwVSkvVTo5LUE0LTIibkb1RkEqTxryZG=yPyE3Rj8kRj78QyIAU2gSazgSLkghZyY0R2=1Rln8TWnzLiYWJ2oSRmADaWj0TCEzQ1f3Rl8FTEoETFMXXSEXZ0MNRkAzVSU0VmoDMVnxLiL4QDIqT0Y3bC05T1ghRjswX1IAcTTucx8FaVsVMWUJbEbxLSD3bCEqLiM3S18XdGgWP0A4LDEqZEIsSVjwcCkwPlIlQDovcWkCYWQZNSUqbx8kUVzzQWnyMiYRdm=2RCQkMyA0SjrvOTESLkfyZ0kobCXwPkokcCQxRmQPVT8vUmMJPmEkVWnvUD4iTDIwPWMKMWAVXSIpZ2IFbTIvRzcNLzD3YCQEcGUZbSXwTV74VTnzZWAYZk=wVTIQJyHxKzsrSSYVdFMJbUgUPiEQZCXwXyMJLVrzMiEpLCYkbiMxVDH2RD41VVwBaDzxRUcoRFzvVFESRBr1VWcALloxdGAYLTwIP1opUCE3UGQJRmIrR0QZQyD8ajoJcCMNcFL4XUkFXWAYc2M4OVoFVUgGZTPwLUABLVwKMmcHLUjxcDj2TzIWSEMhYT8JaUcxM0koRCIQNB8qTmQAT2ILRmAxPWIJMzExcT0tZEMhPicJVUj1TjcNK0YWbSHwdGH1SkgSbjoxZlj2djYrT17xUygZQWAOdC0QLWATMi0JTyksUVX4NCYAbFz4RTcsPl0JaDMrbCDzPyUJcSYDLUYPcFL3VDnwRxsxLT0XQ2gkXSUUdVQ3Rzn8RSAWa1kYQCYrRkjvPkk3a1XwdCP1bSYpVSzxalEiZGgZVS0CLiEASD0YayAZQCUxcFMBXjX3Pm=vSzIVTiIJaUUwVWAjajvyZjo5bEEIVTYWMmUQPjgNMzcAZWQCLTgTLlQ1RjX3dlILXyYzUiD0TFr8bF7qZ2UkbToBQyYxLyjqclv1bWEYUkU3VT4XZx8ocFMAZBsFbGEnYTo3ZlkNNUPwS0oGR0QhOV8PP0YsRjonZW=wZlMJNEkDaCcxbi0qUTcYTy0qVSfwQmTxTSz1cGkSMjoiXkEXU2YOaGb0ZVUpaEEsVUcHMF8JPiEPRTwhQjIiMjouLWcHMjsHS2ovXjgDTDk1XmD8clktc0cOZWP2LSEVMl0oRl4uR1YPNFMwbUUYaWQOK0IXM2AzVlEubjo1VSIqXjoyXVUBRlshTUgzXiYAOUc3cC=4PiYpRDwuOSYBNWkBRD4Xa1IBTVIANSUWZVwZRzQYPmEQM1YgRCEOZzsxR2Yidl0wUz8WSVkkSUbvSicUVigBcFsxRFwURiEZbSgATkT1bDgyTUMBPTsMcTUKXkEvcWg1NWIBRDgXLGURR2=wRmQKXiEJNWIYK1z1ZSf0VVz1LUMMQlgVQjDuPUPwTl0NRTIkQ2XqLUcFTDoqTz8WcSE3QyzuLWICPmn1TyL4R0EAdGMXcT4RTkovS2o1VjEwQVo5Z1EldCT3RhsWVTsSK2okbmUxX2gwMV4KUkYyP0AYQGoNVToqZ2E5U1UoRTI4TkAFPmQpTWAXZ2I0bmMJRiELU0juXic3Q2jzQVL8VlfwRDoOTj43LV4CZUPwNTgSYSYGYij0U2oQLjo0MkEFPlgoVkITdGEFK1T8Sy0qbmQ2P10BRUMYRl0TP2QvVT0BLSUzLxsJYV31XkIsVUgMbEEOTToRcizxOV38ZlQHOSYnamoWaD8AOWbxRFIWPmIFXiIhUWIrUyIyYR8xLlkXPmH1VlX4MSYLYFEpbEUgMizwR1knYS0oVWIBbj8qQWnyZG=1LUckXko0bkjvRV4TK0jvZkMJPjoKcT71VkjqS2j0dGcjZ1L8PTEJRkMIRmD8a2MATzIBYmYOViUjZGQrJyfubC0Aaz4xVTH3X10OX1YCOVkKZWAJPmAiUzoXZGI3RkkodCEtLGExLFozLDcJOUIWNSf4dCHxS1QnQUciT0kSMmQKRjH1RjbyNUYYTiUSS1IVLUYvaTXwcVEAXzovPiYlQmfwSkkMOToJUV4iVTokTSYYZFM3a0Ukdj0BUV4CQykpRz71YSIYUG=3M1ESbEMYa2AJTDEtVUcKVGcyUVjubGfxJzX0MiD3dkkhdCEvaG=2bmU5VVoFS1EtaB8zaxrxdCYWcx7yUzo1TzHxPjnvcWf1LiX8a1M5K2j3ZUgFMjopVGIFVjHvdWgQbzEWOTnwaCIoS2cTNDoOdkE3aFX2bUHyLj0SdWAxOVH1OTnwMFM0VjcMU2gYTjoKLGf3YikYdCItSl0xUyksZkotLGktcS=3TmoWOToPRl0NRCYYVmIITT4rRTQLaCX8aDgqXyEtUToJaSYJbDX8YiYPRj0YdknxREkvRmApOTnwPjoYLTYkRkM2ViMncCz1Mjj8RkkYVmgAbyUJT1T1YFL2ZzoYOToJPyL1SybxNCUJbEcYQGnvLFkqcDoTMCX8MlIqP0k1MlUvX0cCVCUWbSX2MmQvZiXyMmD1RmAAMiD1czn4LTYJLxsGMjsqcjoKPlwJRlsWZWQqQ1kzUiEocEYrPToMZUUzPloVbjovJ1MBQz4wPjcHLUjyRVL1cGj1T0AWPWHxcTIVLV8PUy0JRi=wZGosUGYzMmfxSEcJLToCKyMBRkMvLmcWUif3XVYxPyEnXzoBMTn1aWo3RlQNXWQoTiUVQTgzMTH8Mkk3aF8QXyEiMSElMkg1Ql8YZGH1MjHqXzoSdigHLxshRCMWZzfyVGEJMVj8bjH8LkkoR1MHL2kwRCMvcjn1NWIYQmAnVD7wUTHqZjcsdFknOWg4cEEnP2oWOTEuP1fzQyEAPSkBRiEBVUgVdDn1Lx71PkDxYSM0VWTucjcVbk=4RDoBclsAa0T1L1wuVSL3Xjg4RFsHK1wBMjMRMkMrTlYsX2g3LCX1XyAIdFXvMkk3aSYHZ0EDclsJS2=ydh8IajItNSEQSiYTSDDwMy0lXy=xLjsKdFf4QWoxSy00QkYHOSMWOV8PNUfwTzE3SSf3X0T0SDEwa1USQDoCMUfvQycYLUcTXTEBcWP1Uzrqcz74X2nvYWQYOSEqK2Awb1TybGUFMyMpc0c3OUYYOWohS0M1bmQFRiApR1LyU18vaGAHVGH8LTkMcDMzXiD3ZTv3Xz0oMGILLSb4MSYFbkk0PUYJMj0DMVUPXyz8YV8vRzowOTnzbSYHRjgAaTw2LW=ya1MBVFMiQCgOP1wBVGMHSj43U2oJbEUMYT8NUFYJPWoxUGcLazDyPx84TlYDTlUJQ0czYGAWVSDxUVk3LmkiRFQCYTb2VVLyMmAiS18xTEo3MlU0a1zwQEIGdiH1Rlj1X0kBdSI4cykSRjMPVCEvOTnxMU=1NUf4RloycSUYNFkSamHzbjo1ZTEWVToiLS=wPiYHK1n8PkIJU1IOSDcYcCkzakDuRCYzZVULayUJa1z1bFMpazoZQj3xLik5ZlwVXyX4UlzxZ2oJRiICRmINLTb1cEk3RjINdCMPQEj1NFESKzoiMkcwL2I2MigNTlgtRkj0XSIKVVT3OUD1SzoYNCIBRz0WVUf3NWAxQV8rcUn8aTQCdDnxa1I3QTsBbET2X1MCYTH1P1HqMjn8RCMBYWkKdGUoQUn3cl8sL0Q2TzvqR14rPWgJZzP3Zzj2OWg5cWH1PUL2dEkkMy0wayc3clovZDgRPmf0Slo3diYIdEkqZ0YDayH1cVssS1soXSEEdiYiNFn4VWEzbmf0PyEsS0YsRjs1QVT8Tz8qZj8HQjsCYD4RPWIQazr4SyUKPiUMYWgxMlQ1RiYQS0oFTDgwcScyLykJU0Y4dl4PciAERiMJbkIgdicuUGInVVEKPWEGNEUFP2ApRV8TUC=2PjsiYjEBTVQgdUX1J1M3QDgQdDsLdGfwYmMILy00cmQvTTH1aD8SL2gsYGIgaT8scykxZic1RiYNJzIkP2YJXkkqdFsCX10FUiIJTzkzTEDuQWcgZSgOSGfxNVUGLmgtcSEBbGAiRmMuRSIXQlI3RknwRmYXX0o3ZWISVDwuYD4pM2fyRlUKahsqVjINaVUlSSUYaUQqay0oRkYYcSYjRkkFMSIQdF4JLUj2bCH0PSYVcEMVMkPvMjovSzQVSGYWP1gYR2gKUjEYMzYkRkMyU2QTaiI3TDUYLlw5YUk1S2=xST71R0kzMmQWZiH0aVsJLUMlRkoALUY3MUI3bFM3MiYyTSYJcUQAMWQSTi0FbF0JLUAWRkAQcUcFJ18jKzT2MTowOS0YYkcrYT8xMTISOWgpPVoKX0=vajc3RkkpNUkqcDoQbzg5SmQ0dDn4MVsJVTs5U0cNSi00cGQWRyEpRmP3PSk2R2H8VTD4XSX3YC0EMjkJUkAoPWf0UjoYRz8zZ0P1bjn0S0cSdGMIai0VTlwOX14WNGP8OUcjMj8VYlU1cR8JbiYwMmPyRDnqdTP1VS0MQTDqdWQRNSXxcV0GRkMSVkj1SkT1RmQkRi0lVj42ckEWVVnwaWAZPiAJVFogbTo3RjoMNUcDX1gnX2AJdDIJU1sxRWcwTjEGdjcgLh8NQFP0dFUHTFMWUTD1Uj85cGARL18udm=2SGIJMTcqQzM4VjD4aTIHTzHvPzgUSUgCUkESMzr8TV8gamDxXTYJVVMJbjgZcCM2a1kRbi0XZDgJTiYzdEIic2EYMVMZZDsJLjoUZyT2YWMjbmQSRzorQWcuX1sJTmkZLTf1Rjf8Ry0JRmgkPlMqbTsIcUMkUyErbFo5bDI0RDg3M1s3ckEXRi0xLmYjakASaUEvMlsvRkjzdDgLQDspU0cOZDfzRi02bUfyLyEBQy0JaEkLT1gJVTozPkMJYSz0PVwZLyYkMkjzOTgJL1swMkYXPlUYU2UYREgoXy0wX2QHRkL3UV8HL0kCTUbxXz32QzECYC0nTmYSaWUqMUcSQ0oHLVUxc0QnZTD1VWgJR2UNXzgXdFsSVS=wVD8AVWYzZ2k3Xy0DS1rzRmAqLkMpSkMudC00dDH4J1gUaSI2UGIXPzcjZT3wbGYtZVLwVTYJUi0ybiX8SzL8YTn8clY1MSMDNCEKQFUsRFXuaFUPbDcYQFUgSmAvb1sHS0gBcCYxbGQkZyIkbi03a2f2dls1OTn8VDoST0UPYSQoQ1k3clLwQiEnZy=8LToSU2AqcDkqLjgBVSkiOWPwZ2cqVSQkcSEkNGABMUk5LSz1diQWMVUHZ10JVmYGbkIzYWD1LToPblgTK2AlLWA1LCf1bkoJTjoKZkchdGIRUSU5RjY3cEMTPUcHdGTuUmgsZyXwLSIERyQSLEoSZzotYiMTUkctUlk3cjsKJ1svMWYvdEIRL1gJT0gXSjwJZTDwcSbySTsBVF4GOTIYZVgAL1MiTjEQcVoYXkTyLkgKaUQMMhr0P1I0dCgNUUY0S10LTUoXRkH3VSfyXkYURj8EQTUVdGQTPz71djIAVFI5YT4ALWXxcCIvcCEBVSMgVmE0RlUALFHwUmo5TGUyR0AyYEkWRkQRcW=0MjMHa1sxQD81TEc3PjYPK2MGbWgJMkn0X2X4dD4TMDwYZUoWRVUHdFIQZUQCTFsNZCYzMmQvdCY2UkAPXTIndj3xUTcrNDEXR1oLdGD1S1wJPkL8Pj4kUFE1M0UkRkosRFjyTzwAU2oXRWT3VFk1RlMuclMpM1kSZyYrdCQVP1USRSkUOSIWbEgwU2IVOVr0bUo3OSIvQjkiRkTwVSYObR8JSmL2VGYEczoKRyj8ZyD3TlgxbmQhPlkJLj83PTYYS2AQRTIBXVUKVD45RTIYOS0XaSIgLjgnMUoJXz4zdGIWUzMBOSIBQSE3MlENcEEJdDb2MlMna1L2L1IWU0PySmACSVgiMWfySyISdWD0PjINOT8JaEIRVTICXzkSSjQYOWAUUy=2UkkpMjwiUTgOZDMzYVH4RCACQlkSNFrxRDLvRkEJOScITygYSkUHRl3wLDH8REoUVTwHTkI1aWM3UjozZmoqKyb1a0QibjzuZS0RNC0JRig3LiYBTmnwPkYQRDo3VWgPRi0UdDIJTFMwPjIsaEj8NDIFMDkkNC0AalgWLzsFNTYsYlr0T0IIRUQBTkEBRl8SLVMkb0UzRjnzMmMJRkH3OWX3a0oZcjr1TjQUbjUOdC0NbiYrbCz1bC0kQx8Vcx8NdFUuUjnxUGP2bGgYVWgYUyYYPjoKPjoFaTQVLyzvMikJTGkMUzQgbTQYblMVSScucj8ANDIKZkMkSGIVMT8JOVsJT2cYaDsBZkXuSzo4ZTgWa10AZzwRShsMPVkuNG=uQCLvMTchXTj0MSX0YTwZUWk3Ryc0SjP0a2gOUGUBQUMiPzQURkMuK2kwaWorMj8HRiUJRTnwaSYKQTjuamYIRUE1PicSZDUUdUH8UVMnRx8uM1DxLigESzs0Sjj0MSYWajUKM2UyaTkKMyAOLWAjRTnwOT0DSjIlRWorRyAWTjUsbDI3SkglQEbqZSEIYVgDSjg4VTkNMTwNQkYVRT4HYWAWcmcWQkMYLEcrZiX3OWksbG=8Xy03aFTvaFkNbDQAbF0qRWckVWcsVDEyM0gLcjkkNCIAMjwIPUcpVmAOR1kUORr1UTE5SmAsM1YISiUuRT3ySTkNMTwWYSAIM0cwREUObD8IZjXwLEUnTxstdWU1OScWNDD0YD4kXkgWbDT4S0gibSALXTMFURsHRTkkXUgsMh8URjn1OTkNUyAUU2QkOWEXLETzcizxQC=2RTkwLjgZNF0UUVoWRSf0YWD8UFzxSCUkOUHqRTkNSiIkVV38USA0dC0WbyH4VWU3OVkLVDUZcDk2MSAsRUgrSicyRETwRiTwOTcOLi=3PjjvdTsJOUbvMmEYclsGXmYJbkknSyAtLVr8Q2ENc2YUaTjvX0ggbzUNUTE1S1sqczw5SEkrSjjvLic3SGc3SD80YkAJX0cLbCMJZyguS0YySDw0c2buSFssTDwxLVMULGU4TCAtRVsxalYLbiYUNGILX0QJbDD3blnuPzj1TDwoR1X3ZUk5RiASaygzUzQLLFw3NEoHMTkoM1MLVmULTWciKygZTE=3cyMHSEoXTTD3SicLVlQ3SDoAVTwGVUUnVGEoSDc5XygJMDIISCA5NB85RjwZSU=3cl81SGMJRWbyRkUJbjsLNDwTSCgGMDkLNUT2bVkBPifvdFTxRlUHNGMtM1s5RlLwRmP3YyvuRV0gY1UDPy3MBiwFa2IsXWQkWzYrXVb9OB8Fa2IsXWQkWzYrXVb9CPn7PWQuaVk5XWQoa14eQlwgYy3vOB8AcF8sZWogcFkuak8FaFEmOfzJOEAxa2QkX2QDa1M0aVUtcC3vOB8Pbl8zYVMzQF8icV0kamP9CPn7PlExP18jYVEtYFkSZVctXWQ0blUFaFEmOi=

2
— 2 —

[image: image4.png])